
Epilog Laser ile

Epilog Lazer Servis Destegi .

Plaket ve Ödül Yapımı

Özellikle hassas kesim ve markalama gerektiren

reklam ve ödül sektörüne göre imal edilmiş Epilog

lazer sistemleri, kolay ve hızlı şekilde ürünlerinizi

imal edebilmenizi sağlar.

Satis sonrasi yedek parça,

kullanim bilgisi ve teknik destek saglanmasi en önemli

önceligimizdir.
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Hayallerdeki dizaynlari gerçege dönüstürün
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çözünürlükle Epilog Lazer, müsterilerinize en detayli ve temiz

markalama sonuçlarini saglar.

Yüksek Detayli Markalama . Konusunda tek 1200 dpi
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Hizli Lazer Sistemi Accupoint Hareket Kontrol

sistemleri ve yüksek kalitedeki optik aksamı ile sistemlerimiz

göz alıcı detaya sahip markalamaları pazardaki di er sistemlerden

daha hızlı yapar.
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Ihtiyaçlariniza Uygun Genis Ürün Yelpazesi

Epilog Lazer Isyeriniz için neden gerekli ?

Epilog Lazeri Kullanmak Zor mu ?

Rekabette Rakiplerinizin Önüne Geçin !
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Epilog lazer size ödül ve plaket işlerinizde başka yöntemlerle

ulaşamayacağınız dizaynları yapımı, hız ve seçenek çeşitliliği sağlar.

Dizayn ettiğiniz tasarımlarınızı bir kaç tuşa dokunarak

herhangi bir ara program ve dönüştürücü işlem zahmeti

olmadan hazırlayabilirsiniz.

Kesinlikle hayır ! Epilog lazer için öğrenmeniz gereken

özel bir program yoktur. Kullanmaya alıştığınız Windows

temelli grafik programlarının çoğundan (CorelDraw,

Adobe ilustrator v.b.) Iş yollayabilirsiniz. Ek program ve ek

elemana ihtiyacınız yok.

Epilog Lazerin satış sonrası destek hizmetleri, Örnek klubü

Teknik Kütüphanesi ile işin püf noktalarını hızlıca öğrenin

kendi numune ve işlerinizi hazırlamak için gerekli olan

ilhamı bulun.

Epilog Lazer size akrilik, ahşap,karton, pleksi, deri, kumaş, cam,

eloksallı aluminyum gibi pek çok materyalle çalışma imkanı sağlar.

Bu da müşterilerinizi size bağlayacak eşsiz tasarımlar

yapmanıza olanak verir.
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Epilog olarak, farklı ihtiyaçlarınıza uygun

sistemler üretiyoruz. 16" x 12"

(406 x 305 mm) den başlayan giriş

serilerinden 36" x 24" (914x610mm)

Legend 36EXT elite serilerine kadar geniş

bir yelpazede lazer sistemelerimizi sizin

için Golden, CO. Amerika da üretiyoruz.

Demo ve Ayrıntılı bilgi için;
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